关于确定王德锐等3位同志为发展对象的公示
    经支部委员会研究，报上级党委备案同意，将王德锐等3位同志列为发展对象。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
	姓 名
	性别
	班 级
（部门）
	出生年月
	申请入党时间
	列为入党积极分子时间
	列为发展对象时间
	担任职务
	奖惩情况

	王德锐
	女
	20级财务管理
	20011027
	20200901
	20210909
	20220910
	学习委员
	玉溪师范学院“三好学生”奖等

	杨兴艳
	女
	20级财务管理
	20010924
	20200901
	20210909
	20220910
	班长
	第八届“互联网+”创新创业大赛校级“铜奖”等

	方涵
	女
	20级工商管理
	20000221
	20200901
	20210909
	20220910
	团支书
	玉溪市创业创新技能直播大赛优秀奖等

[bookmark: _GoBack]
公示时间：2022年9月12日—2022年9月16日（公示时间不少于5天）。
广大同学如有异议，请于2022年9月16日前向商学院学生第二党支部杨颖老师反映。
    联系方式： 杨颖老师    13987727696
商学院党委学生第二支部委员会（上级党委代章）
                                                                                                        2022年9月12日
注：公示书一式三份。一份张贴在公示栏，其余两份分别由基层党委、党支部存档。